
 

Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Brno-Židenice na rok 2024, str. 1 

ŽÁDOST O DOTACI Z ROZPOČTU MČ BRNO-ŽIDENICE NA ROK 2024 

 na sociální a prorodinnou činnost*  
 v rámci programu podpory kultury 

 v rámci programu mládeže 
 v rámci programu sportu 

Pozn.: * označte křížkem (pouze jednu možnost) 

1. Žadatel *  úspěšný žadatel o dotaci od MČ v minulém roce. Výše poskytnuté dotace (doplňte):  Kč  .................  

          nový žadatel (žádáte poprvé nebo jste v minulém roce s žádostí neuspěli)  

 Právnická osoba* 

Název:  

Právní forma:  

Sídlo:  

IČ / DIČ:  

Identifikace osob zastupujících 
právnickou osobu (jméno, příjmení) a 
právní důvod zastoupení (statutární 
orgán, plná moc…): 

 

Identifikace osob s podílem v této 
právnické osobě: 

Vyplňuje pouze žadatel, který je obchodní korporací. V opačném případě žadatel 
nevyplňuje. 

Identifikace osob, v nichž má 
právnická osoba podíl a výše tohoto 
podílu: 

Vyplňuje pouze žadatel, který je obchodní korporací. V opačném případě žadatel 

nevyplňuje. 

 Fyzická osoba podnikající*  /    Fyzická osoba* 

Jméno a příjmení:  

Adresa sídla / trvalého 

bydliště: 

 

IČ - DIČ / Datum narození:  

Číslo bankovního účtu pro poukázání příspěvku:  
(k žádosti přiložte kopii dokladu o zřízení bankovního účtu)     ..................................................................................................................   

Webové stránky žadatele:   .................................................................................................................................................  

Datová schránka žadatele:   .................................................................................................................................................  

2. Projekt a cílová skupina 

Název projektu:  ...................................................................................................................................................................  

Termín konání:  ....................................................................................................................................................................  

Místo konání:   .....................................................................................................................................................................  

Osoba odpovědná za realizaci projektu: 

Jméno a příjmení:  

Adresa trvalého bydliště 
(ulice a č. domu, PSČ, město): 

 

Telefon:  

E-mail:  

Cílová skupina projektu:  ............................................................................................................................................... 

Pro kolik osob z MČ Brno-Židenice bude projekt realizován (tj. kolika lidem poslouží)? ....................................................  

Počet dětí do 18 let, pro které má být projekt realizován (vyplní žadatel o dotaci v oblasti mládeže):  .............................  

Velikost aktivní členské základny do 21 let včetně (vyplní žadatel o dotaci v oblasti sportu):   ...........................................   

Celkové náklady na realizaci projektu:     Kč …………………………………… 

Požadovaná výše dotace z rozpočtu MČ Brno-Židenice:  Kč……………………..……………. 

Odůvodnění žádosti (proč o dotaci žádám):  .......................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................................................................  

Účel – dotace bude použita konkrétně na (např. nájemné, energie, nákup materiálu apod. - doplňte):  ………………………. 

 ..............................................................................................................................................................................................  



 

Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Brno-Židenice na rok 2024, str. 2 

 

3. Cíle projektu, popis projektu a jeho přínos pro MČ Brno-Židenice: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Rozpočet projektu: 

NÁKLADY (VÝDAJE) VÝNOSY (PŘÍJMY) 

Položka Kč Položka Kč 

    

Celkem:  Celkem:  

 

 

V Brně,  dne ……………………….   ………………………………………………………………………. 

 jméno a podpis žadatele, razítko 

Seznam příloh žádosti (zaškrtněte): 

 Čestné prohlášení 
 Souhlas osoby odpovědné za projekt se zpracováním osobních údajů nad rámec zákona  
 Kopii smlouvy (dokladu) o zřízení běžného účtu 
 Oprávnění na základě registru poskytovatelů sociálních služeb (pouze žadatelé v oblasti soc služeb) 
 Kopii stanov, zřizovací listiny (pouze noví žadatelé - právnické osoby) 
 Výpis ze živnostenského rejstříku / oprávnění vykonávat činnost, která není provozována podle živnostenského 

zákona (pouze noví žadatelé – fyzické osoby podnikající) 
 Plná moc (v případě zastoupení na základě plné moci) 


